Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 251/2020

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos
competentes que proceda a
roçagem da Praça Pública,
localizada entre as Ruas Itororó
e 23 de Maio, bairro 31 de
Março;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a
roçagem da Praça Pública, localizada entre as Ruas Itororó e 23 de Maio,
bairro: 31 de Março.

Justificativa:

Conforme solicitado por moradores e verificado “in loco”, vimos à

necessidade de roçagem, pois a vegetação está alta.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de Janeiro de 2020.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-